
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО       

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                 от 01.06.2020                                                                          № 154 

 

 
О проведении месячника безопасности  

людей на водных объектах 

 

 

 В соответствии с Планом основных мероприятий города Карабаново 

по вопросам гражданской  обороны, предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах на 2020 год, в целях 

организованного проведения летнего отдыха населения, обеспечения охраны 

жизни взрослых и детей на водных объектах, а также предотвращения их 

гибели на воде, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Провести  в период с 1 по 30 июня  2020 года во всех организациях и 

учреждениях города месячник безопасности людей на водных объектах. 

2. Для  подготовки и проведения месячника создать организационный 

комитет в следующем составе:  

          Председатель-директор муниципального казенного учреждения 

«Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново  Павлова Т.В.;  

         Заместитель председателя - ведущий специалист ГО и ЧС 

муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения 

населения» города Карабаново  Грачев П.С.;  

Члены комиссии: 

главный специалист по культуре, опеке и попечительству, социальному 

партнерству муниципального казенного учреждения «Дирекция 

жизнеобеспечения населения» города Карабаново  Иванова Н.А.; 

         директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом 

культуры» город Карабаново Крохина Н. Ю. 



          3. Утвердить положение о проведении  месячника  (Приложение  №  1) 

и план – календарь подготовки и проведения месячника  (Приложение  №  2). 

          4.  Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и 

учреждений города: 

          -   организовать проведение месячника в указанные сроки; 

          -  предоставить отчетные материалы  (итоговая справка о проведении 

мероприятий месячника, справка - отчет о проведении информационно - 

пропагандисткой работы и в обязательном порядке подтверждающие 

фотоматериалы) в муниципальное казенное учреждение «Управление по 

делам ГО и ЧС Александровского района» на e - mail: argochs@mail.ru до 04 

июля 2020года. 

         5. Общее руководство и контроль за проведением месячника возложить 

на организационный комитет.   

         6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

        7. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на сайте администрации города Карабаново  

http://городкарабаново.рф. 

 

 

 

 

 

Глава администрации  

города  Карабаново                                                                           В.А. Новиков 

 

mailto:argochs@mail.ru

